
                             行田こ№２－０３６    

令和３年１月６日 
 

保 護 者 各 位 
 

行 田 こ ど も 園 
 

 

第１１回『子どものアート展』開催のご案内 
 

 

新春を迎え、保護者の皆様方におかれましては、益々ご健勝のことと拝察し 

お喜び申し上げます。 

新型コロナウイルス感染症の拡大が広がっていますが、今年度も感染防止対

策を施した上で、例年とは異なった形式での『子どものアート展』を開催致しま

す。 

親子で子ども一人ひとりの作品や各クラスのテーマの作品をみて、子どもの

成長を感じて頂けたら幸いです。ぜひ、ご参加ください。 

 

 

記 
 

【日 時】  令和３年１月２９日(金)  

９時００分～１５時００分頃 

       ※新型コロナの感染防止対策のため、５部制で開催します。 

グループ分けは、後日お知らせいたします。 

       ① 9：00～10：00 ②10：00～11：00 ③11：00～12：00 

④13：00～14：00 ⑤14：00～15：00 

 

【会 場】  行田こども園 園舎・旧園舎  
 

【対 象】  全園児とその保護者（父母のみ） 

       ※小学生以上、他園に通園している園児は入場できません。 
 

【ねらい】  ①親子で各クラスの作品をみる 

       ②子どもの表現の発達段階をみる 

       ③サーキットで遊ぶ 
 

【持ち物】  保護者は、スリッパと靴を入れる袋が必要になります。 

園児は、上履きを使用します。（あひる組以上） 

 
１／２８(木)は前日準備のため、午後３時のお迎えにご協力ください。 

帰りのバスは午後２時４５分出発となりますので、通常の到着時刻 

より１時間前に待機ください。 


